
STAMONT
STAVřBNtNr «

RÁMCOVÁ SMLOUVA Č. 352/23
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

I.
Smluvní strany

1 STAMONT CZ s.r.o.
Se sídlem: Rychnov nad Kněžnou, ul. Soukenická 590, PSČ 516 01 
Zastoupená: Martinem Frymiem, obchodním ředitelem
IČO: 62025481, DIČ: CZ62025481, bankovní spojeni: Uni Credit, číslo účtu: 2111632077/2700 

Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 6779 
dále jen jako „prodávající" nebo „pronajímatel"

2. Město Dobru řka Miroslav Sixta - starosta 
Se sídlem: nám. F.L.Věka 11,518 01 Dobruška 
Zastoupená: Miroslavem Sixtou - starostou
IČO: 00274879, DIČ: CZ00274879, bankovní spojení: Komerční banka ,a.s., číslo účtu; 19-1721571/0100
Zapsán v OR , oddíl a vložka
dále jen jako „kupující" nebo „nájemce"

II.
Předmět smlouvy

1. Tato Rámcová smlouva (dále jen „RS“) upravuje obchodní vztahy účastníků, a to nad rámec prodávajícím stanovených Všeobecných obchodních 
podmínek (dále jen „VOP") a Podmínek podnikatelského nájmu věcí („PPNV“)

2 Kupující prohlašuje, že se s VOP a PPNV seznámil a podpisem RS je akceptuje.

III.
Termín platnosti RS

1. Tato RS se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Bylo ujednáno, že platnost a účinnost RS může být skončena písemnou dohodou obou účastníků nebo písemnou výpovědí s 30denní výpovědní Lhůtou.
3. Ukončením platnosti a účinnosti RS nezanikají závazky účastníků, které jim na základě RS v době její platnosti a účinnosti vznikly.

IV.
Individuální a platební podmínky 

1 Účastníci výslovně ujednali platební podmínky následovně:
a) prodávající poskytuje kupujícímu individuální slevu z ceníkové ceny zboží, a to dle prodávajícím stanovených cenových hladin v min výši 8 %; 

byla ujednána splatnost v délce 14 dnů ode dne vystavení příslušného úplného daňového dokladu - faktury-.
b) účastníci ujednali „závazkový limit", což je částka určená jako maximální možný součet hodnot splatných i nesplatných závazků, které má z titulu
c) RS kupující vůči prodávajícímu, a to ve výši 100 000,- Kč (slovy: jednosto tisíc korun českých); bylo výslovné ujednáno, že v případě, kdy by 

dodáním zboží, resp. vyúčtováním jeho ceny došlo k tomu, že kupující přesáhne závazkový limit, je prodávající oprávněn nedodat kupujícímu 
zboží, a to i takové, které se potvrzením objednávky zavázal dodat.

V
Závěrečná ujednání

1. Tato RS je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom,
2. Tato RS nabývá účinnosti dnem podpisu. Její změny-, jakož i skončení, musí být realizovány výlučně písemnou formou.
3. Účastníci prohlašují, že si RS řádně přečetli, jejímu znění zcela porozuměli a souhlas s jejím obsahem stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Rychnově nad Kněžnou dne 20.1.2023 V....^.......................................................................g.3. 101-2.

za STAMONT CZ s.r.o. 
Martin Fryml, obchodní ředitel

Miroslav Sixta - starosta

RÁMCOVÁ SMLOUVA č. 352/23


